
  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Autoritetit Rrugor Shqiptar 

Adresa Rr. Sami Frasheri, Nr.33, Tirane 

Tel/Faks +35542234487 

E-mail info@arrsh.gov.al 

Ueb-faqe www.arrsh.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: “E hapur e Thjeshtuar- Pune” 

 

3. Objekti i kontratës:  “Sistem kondicionimi stacionar për pjesën lindore të ARRSH-së 

(blerje dhe instalim kondicionerë stacionarë)”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 29087-11-12-2024 

 

5. Fondi Limit: 9,843,012.30 (nëntë milion tetëqind e dyzetë e tre mije e dymbëdhjetë pikë 

tridhjetë) Lek pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:20.12.2024  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Nr.88 Datë: 23.12.2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 8,884,184  (me TVSH) Monedha Lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë: “S P E K T R I” sh.p.k, me NUIS J62903555F me kuotë 

pjesëmarrje 50.79% & “J O G I” sh.p.k, me NUIS J63229478K me kuotë pjesëmarrje 

49.21%    

Adresa: FIER Lagjja 29 Nentori, Rruga Dervish Hekali, Pallati Nr 8, Zona Kadastrale 8533. 

Adresa: FIER L. 11 JANARI 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 12/03/2025 

 

                                            
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


